A. 754

Cont. Fred.	Ann. Mett.	V. Steph. c. 27.
<p>Evoluto anno prae-fatus Rex (Pippinus) ad Kalendas Martias omnes Francos, sicut mos Francorum est, Bernaco villa publica ad se venire praecepit. In-itoque consilio cum Proceribus suis, eo tempore, quo solent Reges ad bella procedere etc.</p>	<p>1.</p> <p>Stephanus papa — ordinavit — unctione sacra Pippinum — in regem — et filios ejus duos — eodem corona-vit honore.</p> <p>2.</p> <p>Eodem quoque anno Pippinus — placitum habuit secundum consuetudinem Kalend. Mart. Brennaco villa publica.</p> <p>Accepto inde con-silio optimatum suorum, partibus Ita-liae se — profecturum esse indixit.</p>	<p>Pippinus rex — cum duobus suis filiis reges uncti sunt Francorum.</p> <p>c. 29</p> <p>Pippinus vero rex — ad locum, qui — appellatur pergens; ibique congregans cunctos proceres regiae suae potestatis, — statuit cum eis, quod una cum — papa decreverat, perficere.</p>

Cont. Fred.

Ann. Mett.

V. Steph. c. 30.

3.

Eodem quoque tempore Karolomannus, germanus domni Regis Pippini, ab abbate suo destinatur, ut pro Langobardis interpellaret, — in Franciam venit.

Interea — Aistulphus Carolomannum — in Franciae provinciam — ad adversandum causae redemptionis sanctae Dei ecclesiae reipublicae Romanorum direxit.

Für den Unbefangenen wird, wie ich hoffe, der Eindruck nicht abzuweisen sein, dass die drei von einander unabhängigen Relationen sämmtlich eine und dieselbe Versammlung (von Braisne) vor Augen haben, und dass mithin die Existenz eines separaten Convent's in Kiersy durchaus in Abrede gestellt werden muss.

Wie bereits angedeutet wurde, hatte Pippin's Bruder, der Benedictiner Karlmann, die Mission übernommen, zu Gunsten der Longobarden bei dem Frankenkönige zu interveniren, worüber sich die Vita Steph. c. 30 folgendermaßen ausspricht:

„Interea nefandissimus Aistulphus Carolomannum fratrem benignissimi Pippini regis, qui in monasterio beati Benedicti devote per revolutum temporis spatium monachice militaverat, diabolicis suadendo suasionibus in Franciae provinciam ad sibi obediendum, atque ad adversandum causae redemptionis sanctae Dei ecclesiae reipublicae Romanorum direxit. Dumque conjunxisset illic, nitebatur omnino et vehementius decertabat sanctae Dei ecclesiae causam subvertere, juxta quod a praefato nec dicendo Aistulpho tyranno fuerat directus. Sed propitiante Domino minime valuit sui germani Christianissimi Pippini regis Francorum in hoc firmissimum cor inclinare. Potius autem comperta nequissimi Aistulphi versutia, tota se virtute isdem excellentissimus Pippinus Francorum rex fratri professus est